
1 

Csurgó Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2016. (II.16.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról 
 

Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a.) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi 
alapellátásokról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős országos módszertani intézet 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. A rendelet hatálya 
 

1. § A rendelet hatálya kiterjed Csurgó város közigazgatási területén ellátási kötelezettséggel 
működő háziorvosi körzetre, fogorvosi körzetre, védőnői ellátás körzetére, az alapellátáshoz 
kapcsolódó ügyeleti ellátásra, valamint az iskola-egészségügyi ellátásra. 
 

2. Az egészségügyi ellátás körzeteinek megállapítása 
 
2. § A területi ellátási kötelezettség körében Csurgó Város Önkormányzata (a továbbiakban: 
önkormányzat) háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi és védőnői körzeteket alakít ki. 
 
3. § (1) Az önkormányzat a közigazgatási területén az egészségügyi alapellátást területi 
ellátási kötelezettséggel 3 háziorvosi körzetben biztosítja. A háziorvosi körzetek kiterjednek 
továbbá Csurgónagymarton, Somogycsicsó és Szenta községek közigazgatási területére. 
(2) A körzetek székhelye: 8840 Csurgó, Soltra u. 14.  
(3) A háziorvosi körzeteket és az azokhoz tartozó utcák és települések felsorolását a rendelet 
1. melléklete tartalmazza. 
(4) Az önkormányzat a közigazgatási területén az egészségügyi alapellátást területi ellátási 
kötelezettséggel 2 házi gyermekorvosi körzetben biztosítja. A házi gyermekorvosi körzetek 
kiterjednek továbbá Csurgónagymarton, Somogycsicsó és Szenta községek közigazgatási 
területére. 
(5) A körzetek székhelye: 8840 Csurgó, Soltra u. 14.  
(6) A házi gyermekorvosi körzeteket és az azokhoz tartozó utcák és települések felsorolását a 
rendelet 2. melléklete tartalmazza. 
(7) A háziorvosi és a házi gyermekorvosi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást az 
önkormányzat feladat-ellátási szerződés keretében biztosítja. 
(8) Az ügyeleti ellátás székhelye: 8840 Csurgó, Soltra u. 14. 
 
4. § (1) Az önkormányzat a közigazgatási területén az egészségügyi alapellátást területi 
ellátási kötelezettséggel 1 fogorvosi körzetben biztosítja. A fogorvosi körzet kiterjed továbbá 
Porrog, Porrogszentkirály, Csurgónagymarton, Somogycsicsó és Szenta községek 
közigazgatási területére. 
(2) A körzet székhelye: 8840 Csurgó, Soltra u. 14.  
(3) A fogorvosi körzetet és a hozzá tartozó utcák és települések felsorolását a rendelet 3. 
melléklete tartalmazza. 
 



2 

5. § (1) Az önkormányzat a közigazgatási területén az egészségügyi alapellátást területi 
ellátási kötelezettséggel 4 védőnői körzetben biztosítja. A védőnői körzetek kiterjednek 
továbbá Csurgónagymarton, Somogycsicsó és Szenta községek közigazgatási területére. 
(2) A körzetek székhelye: 8840 Csurgó, Soltra u. 14.  
(3) A védőnői körzeteket és az azokhoz tartozó utcák és települések felsorolását a rendelet 4. 
melléklete tartalmazza. 
 
6. § Az iskola-egészségügyi ellátás a háziorvos vagy házi gyermekorvos és a védőnő együttes 
szolgáltatásából áll, melyet a 4. és 5. melléklet szerint biztosítanak. 
 

3. Az egészségügyi közszolgáltatás ellátása 
 
7. § (1) Az önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvényben meghatározott egészségügyi alapellátási feladatát egészségügyi 
vállalkozás és közalkalmazottak foglalkoztatása útján látja el. 
(2) Az önkormányzat az egészségügyi alapellátás körébe tartozó közszolgáltatási feladata 
vállalkozás útján történő ellátásának szabályait, valamint az ellátási körzetek székhelyének 
kijelölését feladat-ellátási szerződés tartalmazza. 
 

4. Záró rendelkezések 
 
8. § (1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti Csurgó Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi 
alapellátás körzeteinek meghatározásáról szóló 17/2015. (VIII.28.) önkormányzati rendelete. 
 
 
 
Csurgó, 2016. december 21. 
 
 
 
 Fábián Anita Füstös János  
 jegyző polgármester 
 
 

Kihirdetési záradék 
 
A rendelet kihirdetése 2017. február 16 napján, az Önkormányzat hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
 
 
 
 
 Fábián Anita 
 jegyző 



3 

     1. melléklet a 3/2017.(II.16.) 
önkormányzati rendelethez 

 
FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZETEK 

 
 

1. sz. Háziorvosi körzet 2. sz. Háziorvosi körzet  3. sz. Háziorvosi körzet  
      
CSURGÓ VÁROS CSURGÓ VÁROS CSURGÓ VÁROS 
      
Arany János utca Török Bálint utca Baksai Sándor utca 
Bem József utca Ady Endre utca Bartók Béla utca 
Cserti Mihály utca Alkotmány utca Basakuti utca 
Damjanich köz Aranyász Bódizs Mózes utca 
Dózsa György utca Avaspuszta Dankó utca 
Eötvös utca Béke utca Kert utca 
Gönczi utca Csokonai utca Kodály Zoltán utca 
Jegyző utca Dobó István utca Noszlopy Gáspár utca 
Jókai utca Dohány sor Nyárády János utca 
Kossuth utca Erkel Ferenc utca Petőfi tér 
Kölcsey utca Hársfa utca Rákóczi utca 
Móricz Zsigmond utca Híd utca Réti József utca 
Sarkady Károly tér Hunyadi utca Rózsa utca 
Virág utca Iharosi út Sárgáti utca 
Vörösmarty tér József Attila utca Sárközi István utca 
Zrínyi utca Kökényespuszta Semmelweis utca 
és Nagyváthy utca Soltra Alajos utca 
Szenta község és Poldini Ede utca Szabadság tér 
külterületei Szabó István utca Széchenyi tér 
 Szőlőhegy Táncsics tér 
 Tangazdaság Városháza köz 
 Vasúti őrházak Raksányi utca 
 Zrínyitelep  
 és  

 
Csurgónagymarton 
község  

 Somogycsicsó község  
           - Csicsópuszta  
           - Józsefmajor  
           - Kishomokpuszta  

 
 

 
 
 
 



4 

      2. melléklet a 3/2017.(II.16.) 
önkormányzati rendelethez 

 
GYERMEK HÁZIORVOSI KÖRZETEK 

 
1. sz. Gyermekorvosi körzet  2. sz. Gyermekorvosi körzet  
    
CSURGÓ VÁROS  CSURGÓ VÁROS  
    
Bartók Béla utca Ady Endre utca 
Basakuti utca Alkotmány utca 
Bódizs Mózes utca Arany János utca 
Csekepuszta Aranyász 
Cserti Mihály utca Avaspuszta 
Csokonai utca Baksai Sándor utca 
Dankó utca Béke utca 
Erkel Ferenc utca Bem József utca 
Jegyző utca Damjanich köz 
Kert utca Dobó István utca 
Kodály Zoltán utca Dohány sor 
Nagyváthy utca Dózsa György utca 
Noszlopy Gáspár utca Eötvös utca 
Nyárády János utca Gönczi utca 
Poldini Ede utca Hársfa utca 
Rákóczi utca Híd utca 
Raksányi Lajos utca Hunyadi utca 
Réti József utca Iharosi út 
Rózsa utca Jókai utca 
Sarkady Károly tér József Attila utca 
Sárközi István utca Kossuth utca 
Semmelweis utca Kökényespuszta 
Soltra Alajos utca Kölcsey utca 
Szabadság tér Móricz Zsigmond utca 
Városháza köz Petőfi tér 
Vörösmarty tér Sárgáti utca 
és Szabó István utca 
Csurgónagymarton község Széchenyi tér 
Somogycsicsó község - Csicsópuszta Szőlőhegy 
                                 - Józsefmajor Táncsics tér 
                                 - Kishomokpuszta Virág utca 
 Zrínyi utca 
 Török Bálint utca 
 Vasúti őrházak 
   
 Zrínyitelep és Szenta község és külterületei 



5 

     3. melléklet a 3/2017.(II.16.) 
önkormányzati rendelethez 

 
FOGORVOSI KÖRZET 

 
CSURGÓ VÁROS 

    
Ady Endre utca Noszlopy Gáspár utca 
Alkotmány utca Nyárády János utca 
Arany János utca Petőfi tér 
Aranyász Poldini Ede utca 
Avaspuszta Rákóczi utca 
Baksai Sándor utca Raksányi Lajos utca 
Bartók Béla utca Réti József utca 
Basakuti utca Rózsa utca 
Béke utca Sarkady Károly tér 
Bem József utca Sárközi István utca 
Bódizs Mózes utca Sárgáti utca 
Csekepuszta   
Cserti Mihály utca Semmelweis utca 
Csokonai utca Soltra Alajos utca 
Damjanich köz Szabadság tér 
Dankó utca Szabó István utca 
Dobó István utca Széchenyi tér 
Dohány sor Szőlőhegy 
Dózsa György utca Táncsics tér 
Eötvös utca Tangazdaság 
Erkel Ferenc utca Török Bálint utca 
Gönczi utca Városháza köz 
Hársfa utca Virág utca 
Híd utca Vörösmarty tér 
Hunyadi utca Zrínyi utca 
Iharosi út Zrínyitelep 
Jegyző utca   
Jókai utca és 
József Attila utca Csurgónagymarton község, 
Kert utca Porrog község, 
Kodály Zoltán utca Porrogszentkirály község, 
Kossuth utca Somogycsicsó község, 
Kölcsey utca Szenta község 
Móricz Zsigmond utca közigazgatási területe 
Nagyváthy utca   

 



6 

4. melléklet a 3/2017.(II.16.) 
önkormányzati rendelethez 

VÉDŐNŐI KÖRZETEK 
 

I. sz. körzet II. sz. körzet III. sz. körzet IV. sz. körzet 
Bem utca Baksay u. József A. u.  Hunyadi u. 
Kölcsey u. Bódizs M.u. Ady u. Dobó I. u. 
Móricz Zs. U. Raksányi u Szabó I. u. Iharosi u. 
Cserti M. u. Virág u. Aranyász u. Dohánysor 
Arany J. u. Csokonai u. Béke u. Hársfa u. 
Noszlopy u. Gönczi u. Rákóczi u. Híd u. 
Kert u. Dózsa u. Dankó u. Török B. u. 
Rózsa u. Zrínyi u. Szabadság tér Alkotmány u. 
Kossuth u. Eötvös u. Nagyváthy u. Táncsics tér 
Jegyző u. Erkel u. Semmelweis u. Avaspuszta 
Damjanich u. Kodály u. Soltra u. Szőlőhegy 
Vörösmarty tér Bartók u. Nyárády u. Zrínyitelep 
Sarkady tér Sárközi u. Sárgáti u. Kolping Nagyváthy 

János 
Katolikus Középiskola 
8840 Csurgó, Iharosi u. 2. 

Csurgói Eötvös József 
Általános Iskola 
8840 Csurgó, Kossuth u. 3. 

Réti u. Mesevár Óvoda 
8840 Csurgó, Táncsics tér 18. 

 

Hétszínvirág Óvoda 
8840 Csurgó, Arany J. u. 6. 

Jókai u. Csurgói Eötvös József 
Általános Iskola 
II. Rákóczi Ferenc 
Általános Iskolája 
8840 Csurgó, Rákóczi u. 61. 

 

Szenta község Basakuti u. Somogycsicsó község   
Arany János Nevelési és 
Művelődési Intézmény 
8849 Szenta, Arany János u. 2. 

Poldini u.   

 Városháza köz   
 Petőfi tér   
 Széchenyi tér   
 Csokonai Vitéz Mihály 

Református Gimnázium Általános 
Iskola és Kollégium 
8840 Csurgó, Széchenyi tér 9. 

  

 Mókuskert Óvoda – Városi 
Óvodák  
Központi Intézménye 
8840 Csurgó, Petőfi tér 27. 

 
 

 

 Csurgónagymarton község   
 
 



7 

5. melléklet a 3/2017.(II.16.) 
önkormányzati rendelethez 

 
 

OKTATÁSI, NEVELÉSI INTÉZMÉNYEKET ELLÁTÓ ISKOLAORVOSOK 
 

1. sz. Gyermekorvosi körzet 2. sz. Gyermekorvosi körzet 3. sz. Háziorvosi körzet  

Csurgói Eötvös József Általános 
Iskola 
8840 Csurgó, Kossuth u. 3. 

Csurgói Eötvös József Általános Iskola 
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskolája 
8840 Csurgó, Rákóczi u. 61. 

Kolping Nagyváthy János 
Katolikus Középiskola 
8840 Csurgó, Iharosi u. 2. 

Csokonai Vitéz Mihály Református 
Gimnázium Általános Iskola és 
Kollégium 
8840 Csurgó, Széchenyi tér 9.  

Mesevár Óvoda 
8840 Csurgó, Táncsics tér 18.  

Mókuskert Óvoda – Városi Óvodák  
Központi Intézménye 
8840 Csurgó, Petőfi tér 27. 

Arany János Nevelési és Művelődési 
Intézmény 
8849 Szenta, Arany János u. 2. 

 

Hétszínvirág Óvoda 
8840 Csurgó, Arany J. u. 6.   

 


